
o,i*
MUNICIPALIDAD DE OMOA

PLANILLA DE SUELDO§ DE EMPLEADOS MUNICIPALES PFRMANENTES
PRIMERA QUI E OE FECHA 16 AL 28 DE FE DE 2022

xEGIDOR 81 'i
2 2REG

REGIDOR f3
REGIDOR #4

(

ÍtEGrDOlA i5:
REGIDO¡ S6

REGIDOR á7

ÉEGIDORA I8ti
356.51 L. 22,695.43 22,695.43t- :i2,300.m 9,;120.61 '\7.4s64,60{).00L,ALCATOE MUNICIPAI"

L. 13,836.96 13,838,961,!27.Oa 17.4s 366.51r 16,150.0032,300.00L.\/ICE. ALCALDE1¡ r. 6,61404 6,615,0417.4514,00r).00L. 7,000.mLSECRETARIA ASISfENTE11
t. 11,131.97 11,131,97

366.51

366.S1L r,2,500.m !184.0725,000.00L,12 SECRETARIA MT'NICIPAL
L. 6,616"04 6,616.04

- 17.4s _
17 4s 36í.517,000.00L14,0G).00L.ASISTENTE SECRETARIA1]

11,131,9736Éi.51 L. 11,131.97lt8/.o7 u.4525,0o().00 L 12,50O.qOAUDITOR INT[BNOLq L. 5,616.(x 6,616,04\7.4s 356.517,000.00L14,00r).00L.15 ASISTENTE AUDITOR INTE RN(l
L.CERENIE ADMINISTRATIVO16 r-. 9,381.97 9,381,97:17.45 36(151t- 10,000.m 134-O17l OFICIAL INFORI\4ACION PUBI-ICA
L. 6,616.04 6,616.047,000.«)L1B r{1ofoR A DE ALCATOE
L. 5,314.21 5,314,21

'_17.45

\7.45

20,00d.00L,

r._-l1,oqqqq
L. 11,396.34 5,698.17LLSTA Mt]NICIPAL19

10,081,97\7.45 L. 10,081.97L 11,000,m 534.07L. 22,000.0020 DIRECTOR OE CONTAEITIDAD

366.51

366.s1

366.51

356.51 L. 7,61E.04 7,616,O4il7.4s8,000.00LL. 16,000.00ASISTENTE CONTABITIOAD2I
L,

22 ASISTENIE CONTABILIOAD
L. 11,131.97 11,131,9771.45 366.51L 12,s0O.qO2S,000.00L,RECTOR DE TESORERIA

366.51 L. 6,616.04 6,616,04
984.07

17.4514,000.00L. r" 7,000.00ASISTENTE DE TESORERIA2l
6,616,0417.4s7,000.cnL14,000.00L,25 CAIERA
9,403 48:112.s6 \7.4s20,000.00L, L -10,000.d0IEFE CONTROL TRIBUTARIO26
8,616 04

366.51

36fi.51
356.519,000.troL18,000.00L,21 SU8 DIRECfOR L- __9É19.91_

L,

L __9é¡Ég
L. 9,403.48

1.45

I\SISTENTE28
L. 6,616.04 6,616 0417.457,000.00I14,000.00L./\f ENCION AL CONTRUEUYENfE29

6,616 047,000.00L14,000.00L.3r)
5,314 215,698.17L11,396.34L.

ATENCION AL CONTRIEUYENTE

BECOLECTOR CASETA3l

366.51

366.51

366.51

36f,.51 5,314 215,698.17L11,39§.34L.3¿ RECOLE(:TOR A !4BULANTE

t. 6,616i.04

r. _L31{¡]1r. _-5.n¡1
r-. 5,314.21 s,314 21

7.45

7.45

17.45

7.45

366.515,698.17L11,39(;.34L,3l fIECOLECf OR TRIBUTARIO
366.51 L. 5,314.21 5,314 2117.4s11,396.34L.ECOLE(:TOR TITIEUTARIO

L. 9,381.97 9,381 97366.51
L 5,598.X7

L 10,0oo.qo ,1,34.O7L. 20,00r).00I}IRECIOR AUDITORIA FISCAL35

IISISTENTE DE SUOITORIA FISCAL36
9,6X6.0417.4s

u.45

366.51

L.

L. 9,61[..04t 10,0oo.qo20,000-0037 0rRECroR oE cpMPRA§
L. 6,381.97)34.O7 366.51L 7,000.0014,000.00LASISTENIE DE CON4PRAS38

366.51 L. 9,38:.97
6347.97
9,381.97L 10,000.00 734.O7

:17.45

\7.4s20,00().00L39 oiRECroR 0E (ATASTSO
c

It

Ft)C

tt,

a

1

D0 oÉ

HORAS E XTRA§tHls TO'IAL DtiV.
TOTAT

DEDUCO-
TOTAL ,rt
tIAGAIiDIETAS tsR

AJU$TE D¡IL
rHssSUI:LDO IIENSI.IAL

SUELOO
OUIN(IENALPIAZAL.l

1l

!l

L.

34



L. 7,11ti.M'11-457,500.00L15,000.00L.SUB JEF[ CATRI\STRO4C 36Éi.51

366.51 L. 6,61q.04

7 116 04

6,616.0417.4514,000.00L, 7,000.00LDIGITADOR CA] ASTRAI
t. 6,61,t,.O4 6,616.04:t7.457,000.00L14,000.00L,DIGITAOOR CA] ASTRAL 366.51

356.51 L. 6,61f,.04 6,616.04:t7.457,000.00L14,000.00L,OIBUJA¡ITE OE PTANOS
36ti.51 L. 5,314.21 5,314,215,698.17L :11.4511,396.34L,4L I'ERSONAI DE CAMPO

L. 5,314.21 5,314.2117.45 36fi.51s,694.17L11,396.34L.PERSONAL DE CAMPO47
L. 9,381.97 9,381.97,t34_O1 .17.45 36t;.51L. 20,000.00 L 10,000.m43 DIRECTOR DE frlPOGR/\FlA

.t7.45 366.51 L. 5,314_215,598.17L11,396.34L.PERSONAL DE (AMPO44
L. 5,314.21

_ 3,314.21

5,314,21t7.45 366.5111,396.34L- 5,698.17LPERSONAL OE (AMPO45
36(;.51 L. 9,381.97 9,381,97L 1"O,000.c10 )134.O7 :\7.45L, 20,000.00JEFE DE RECURSOS HUt,4ANOS46

L. 9,381.99 9,381.992:14.O47 !7.45 36(;.51L 10,000.mL, 20,000.00DIRECTOR JUSTICIA MI]NICIP¡.l47 L. 6,616.04 6,616.0417.45 366.51L. 14,000.00 7,000.00LASISTENTE JIJSIICIA M
5,314.21ti,7.45 36(,.51 L. s,314.215,698.1711,396.34LVIGILANTE49

L. 5,3L4.21 5,314,2117.45 36fi.5X5,698.17L11,396.34L.VIGILANTE5D
366.51 L. 7,516.04 7,676.048,000.10L .17 -4516,000.00L,5I COORDINADOR POLICIA MUN CIPAL

L. 6,616.04 6,616.04\7.45 356.517,000.00t14,000.00L.ASISTNCIA DE COORDIIJADOR
L. 5,314.21 s,314.21.11.45 366.515,698.17L11,396.34L.¡OIlCIA MUNIC PAL52

17.45 36(;.51 L. 5.314.215,698.17L11,396.34L-POLICIA MUNICIPAL53
L. 5,314.21

3,314.2L

5,314,2111_45 36fi.515,698.17L11,396.34L.POLICIA MUNICIPAL
36{i.51 L. 5,314.21 s,314.21a\7.4511,396.34L, 5,598.17LPOLICIA MUNICIPAI.

5,314.21!7.45 356-51 L. 5,314.215,698.17L11,396.34L,POLICIA MUNIC]PAL
L. 9,381.97 9,381 972,34.O7 \7.4s 366.51L 10,000.co20,000.00L.JEFE DE UMA

366.51 L. 6,616.04 6,616.0417.4514,00r).00L. 7,000.«)L54 ASISTENTE DE UMA
L,'r'EcNlc0 TcR55

356.51 L. 9,381.97 9,381 97134_O1 :17.4520,001).00 L 1"0,000,0055 IEFE RETACION[S PUBLICAS
7,615.O4'_17.45 366.51 L. 7,616.048,000.00L16,000.00L,ASISTENTE RELACIONE:i PUBTICAS

L. 9,381.97 9,381.97:134.O1 '-17.45 366.51L X0,000.00L, 20,000.00]EFE OESARROILO CO¡¡UN51
366.51 L. 7,616.04 7,676.M17.45L, 16,000.00 8,000.(r0L58 OFICIAL DE FOCAI

L. 8,616..04 8,616.04:17.45 366.519,OOO.(r0L18,000.00CORDINAOOR DE CONVIDA59
L. 9j8r.97 9,381.97234.O7 17.45 366.51L. 20,000.00 L L0,000.0060 ]EFE DE TURISIVIO

'!7.45 366.51 r. s,314.21 5,314,215,698.1711,396.34L-SECRET, DE OfICINA OE LA MU]ER61
t. 10,731.97 to,731.9777.45 366.51I 11,S00.tn23,00r).00L,JETE OE UTM
L,

384.07

:iISTENTE UTM
L,IINIOAO DE FORMUI.A(ION Y TIISEÑO
L. 8,616.04 8,616.0417.45 366.519,000.00L18,001).00L,52 SUPERVISOR OBRAS PUBTICAS

,156,3s9.9021,614-09 t55,359.90L 436,818-89 17,80s.35 1,029.55993,51.t.74t.TOTAI

tA A

DIRECTO OE RECURSOS HUMAN

PLAZA SUI:LDÓ II.IENSI.IAL

SUELDO
OUIN(iENAL TIIETA SR

AJUESfE DEL
tHss IH§S HORAS EXÍRA: fOTAL DtrV

TOTAI.
DEDUC(

fDTAL ,¡
PAGAFI

48

L.


